平成 26年 2月 18日

－１－

平成 26年 2月 18日

給与振込は近くて便利な京都銀行へ
「京銀 春 給与振込キャンペーン」を実施！

  京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、平成２６年３月３日（月）から同年５月３０日

（金）まで「京銀 春 給与振込キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中、下記の対象となるお客様に、抽選で素敵な景品をプレゼント

いたします。

記

キャンペーン概要

名 称      「京銀 春 給与振込キャンペーン」

キャンペーン期間 平成２６年３月３日（月）～ 平成２６年５月３０日（金）

対象となるお客様

下記の条件を全て満たされるお客様

①キャンペーン期間中、当行の預金口座に新規で１回あたり５万円以上

の給与振込があること。

※お勤め先が取引金融機関と給与振込の契約を結んだうえで、お取り扱いして

いるものに限ります。

②平成２６年５月３１日（土）時点で、給与振込口座と同一店舗の預金

口座に５万円以上の残高があること

【応募不要】 Ａ・Ｂ・Ｃの景品の中からいずれかを抽選でプレゼントいたします。

                              （景品、色のご指定はできません）

Ａ
世界最薄、防水対応、約 10.1 インチの大画面タブレット端末

 ソニー製 「Xperia Tablet Z Wi-Fiモデル」

Ｂ

どの角度から見ても鮮明で美しい画面が楽しめ、手のひらに
軽々とのせられるスーパーライトボディのタブレット端末

 ASUS TeK製 「ASUS MeMO Pad HD 7」

プレゼント内容

Ｃ 「ギフトカード5,000円分」＜三菱 UFJ ニコス・JCB＞   300名様

 10名様

 40名様

－２－

抽 選 日      平成２６年６月下旬  京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。

当 選 発 表

景品の発送（７月上旬）をもってこれに代えさせていただきます。

住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない場

合は、当選を取り消しとさせていただくことがございます。

※抽選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承く

ださい。

＜ご 参 考＞

以 上

    Ｃ              ギフトカード 5,000円分

＜三菱UFJニコス・JCB＞

※ 三菱UFJニコスギフトカードまたはJCBギフトカードの

 いずれかとなりますが、ご指定いただくことはできません。

 あらかじめご了承ください。

 Ｂ

ASUS MeMO Pad HD 7

＜ASUS TeK製＞

 Ａ
Xperia Tablet Z Wi-Fiモデル

＜ソニー製＞

※（1）掲載写真（A・B）と仕様が多少異なる、またはメーカーの都合により
後継商品になる場合がございます。

 （2）景品ならびに色のご指定はできません。